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دستگیری عاملان تیراندازی
اهواز – فارس: رئیس ‌پلیس امنیت عمومی استان خوزستان از 

دستگیری چهار نفر ازعاملان تیراندازی در اهواز خبر داد.
حسن حیدری ادامه داد: با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات میدانی 
عاملان تیراندازی شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی در 
یک عملیات غافلگیرانه تعداد چهار نفر را در این رابطه دستگیر کردند 
که ضمن اعتراف به بزه ارتکابی، انگیزه خود را اختلاف ملکی و قبلی 

اعلام کردند. 
وی یادآور شد: در بازرسی از مخفیگاه متهمان تعداد یک قبضه 
ساح کلاش به همراه دو تیغه خشاب، 60 عدد فشنگ مربوطه، دو 
قبضه ساح شکاری و دو دستگاه خودرو که در تیراندازی‌ها از آنها 

استفاده شده بود کشف شد.
تصادف مرگبار

ساری– خبرنگار کیهان: رئیس‌پلیس مازندران گفت : برخورد دو 
دستگاه پژو ۲۰۶ در جاده ولی‌آباد شهرستان چالوس یک کشته و دو 

زخمی برجای گذاشت. 
سرهنگ علیرضا قدمی افزود: در این حادثه که بر اثر برخورد دو 
دستگاه خودروی ۲۰۶ با دو سرنشین در مسیر‌های مقابل به وقوع پیوست 

سرنشین یکی از این خودرو‌ها در دم جان باخت.
وی اضافه کرد: راننده خودرویی که در جاده کرج به چالوس در 
حرکت بود و سرنشین خودرویی که در مسیر مقابل آن در حرکت بوده 
نیز به شدت مجروح و توسط عوامل امدادی به بیمارستان منتقل شدند.

فرآورده دامی ناسالم
کرمانشاه– خبرگزاری صدا و سیما: معاون سامت اداره کل 
دامپزشکی استان کرمانشاه از کشف بیش از 2/5 تن فرآورده‌های خام 

دامی ناسالم خبر داد.
 دکتر علیرضا امیری گفت: در یک مورد بازرسی حدود ۸۰۰ کیلوگرم 
انواع فراورده‌های خام دامی ناسالم از مغازه‌های بازار روز میدان آزادی 

کشف و سه واحد متخلف پلمب شد.
واژگونی ‌تانکر

سقز– ایسنا: معاون فنی و عمرانی فرمانداری ویژه سقز گفت: 
واژگونی‌تانکر حامل گاز مایع در محور سقز به دیواندره یک نفر کشته 

به جا گذاشت.
علی محمدیان اظهار کرد:‌ تانکر حامل گاز مایع در 30 کیلومتری 
مسیر سقز به دیواندره واژگون شد و متاسفانه در این حادثه راننده در 

دم جان سپرد.
کیانشهر لرزید

کرمان– خبرگزاری صدا و سیما: زلزله‌ای به بزرگی چهار درجه در 
مقیاس امواج درونی زمین )ریشتر( کیانشهر از توابع شهرستان زرند در 

استان کرمان را لرزاند.
موسسه لرزه‌نگاری کشوري وابسته به دانشگاه تهران  ساعت 
10:18صبح دیروز در عمق 8 کیلومتری زمین، کیانشهر از توابع 

شهرستان زرند در استان کرمان را لرزاند.   
رانش کوه

اردبیل– مهر : رئیس‌پلیس راه استان اردبیل گفت: محور ارتباطی 
خلخال- پونل در استان‌های اردبیل و گیلان به دلیل رانش کوه و ریزش 

شدید سنگ مسدود شد.
سرهنگ حجت فتاحی تاکید کرد: رانش کوه در کیلومتر ۳۵ این 
محور از سمت خلخال به پونل رخ داده و موجب مسدود شدن جاده 

ارتباطی بین دو استان شده است.
رئیس ‌پلیس راه استان درخصوص زمان بازگشایی این محور 
متذکر شد: محور خلخال– پونل تا اطلاع ثانوی مسدود خواهد بود و 
اطلاع‌رسانی‌های لازم در این زمینه از طریق رسانه‌ها اعلام خواهد شد.

كالاي قاچاق
مراغه– خبرگزاری صدا و سیما: فرمانده انتظامی مراغه گفت : كالاي 
قاچاق به ارزش دو ميليارد و 400 ميليون ريال در جاده مراغه – هشترود 

كشف شد.
سرهنگ رضا اصلاني‌فر افزود: این محموله‌ها حاوی 42 هزار و 800 
عدد انواع لوازم التحرير، 36 حلقه لاستیک تریلر و 600 بسته لوازم 

آرايشي و بهداشتي بود.
وي گفت: در ارتباط با اين كالاهاي قاچاق سه نفر دستگير و سه 
دستگاه خودرو توقيف و پرونده تشيكل شده تحويل مراجع قضايي شد.

کشف پیکر
شهرکرد– ایسنا: مدیرعامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و 
بختیاری گفت: پیکر جوان 38 ساله در رودخانه بازفت حوالی پل 

چمن‌گلی پیدا شد.
سید احمد مرتضوی با‌ اشاره به اینکه جوان غرق شده اهل منطقه 
بازفت بوده است، خاطرنشان کرد: روز شنبه با تلاش‌های انجام شده 

توسط غواصان جسد جوان 38 ساله در رودخانه بازفت کشف شد.
دستگیری قاتل

گرگان– باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی کلاله گفت: پدر 
و پسر کلاله‌ای جوانی از همشهریان خود را به قتل رساندند. 

سرهنگ مهربانی افزود: قتل پس از درگیری این پدر و پسر با مقتول 
رخ داد و در این جریان جوان ۲۲ساله به دست مرد ۵۰ ساله و فرزند 

۲۱ ساله‌اش به وسیله اسلحه سرد به قتل رسید.
وی اضافه کرد: علت در حال بررسی است.
نجات توله خرس

بندر عباس– ایسنا: مدیرکل حفاظت محیط‌زیست هرمزگان گفت: 
محیط‌بانان استان یک قلاده توله خرس سیاه آسیایی زیرگونه بلوچی را 
از سرگردانی نجات داده و برای مراقبت از رودان به قرنطینه دامپزشکی 

بندرعباس منتقل کردند.
مجید وفادار اضافه کرد: این توله خرس براساس منطقه‌ای که در 
آن یافت شده کاریزا نامگذاری شد و هم‌اکنون در قرنطینه تحت نظر 

دامپزشک در شرایط مناسبی نگهداری می‌شود.
آتش‌سوزی

اصفهان– باشگاه خبرنگاران جوان: مدیر شهرک‌ها و نواحی صنعتی 
منطقه جنوب استان اصفهان گفت: آتش‌سوزی گسترده در یکی از 
واحد‌های شهرک صنعتی رازی شهرضا، پس از حدود سه ساعت مهار شد. 
مرتضی شفیعی با‌ اشاره به آتش‌‌سوزی در مخازن الکل و تینر یکی 
از واحدهای شهرک صنعتی رازی شهرضا، اظهار کرد:  یکی از واحدهای 
 صنعتی رازی شهرضا که در زمینه تولید تینر و حلال‌ها بود، آتش
 می‌گیرد که با تلاش ماموران آتش‌نشانی در ساعت سه بعد از ظهر 

خاموش شد.
وی اضافه کرد : با کمک شهرستان‌های اطراف و استان اوضاع تحت 

کنترل درآمد و آتش به واحدهای اطراف سرایت نکرد.

سازمان گزارشگران بدون مرز ضمن 
ابراز نگرانی از خشونت علیه خبرنگاران و 
رسانه‎ها اعلام کرد که در کمتر از سه سال 
گذشته ۳۶ خبرنگار در افغانستان کشته 

شده‎اند.

به گزارش خبرگزاری مهر، سازمان گزارشگران بدون مرز »آر.
اس.اف« از افزایش خشونت علیه خبرنگاران و رسانه‌ها ابراز نگرانی کرد 
و گفت که در کمتر از سه سال ۳۶ خبرنگار در افغانستان کشته شده‏اند.
این سازمان با انتشار خبری اعلام کرد که از سال ۹۵  تاکنون ۳۶ 
خبرنگار و کارمند رسانه‌ها در حمله‌های متعدد طالبان و گروه داعش 

در افغانستان کشته شده‎اند.
تنها در یک روز یعنی ۱۰ اردیبهشت سال جاری ۹ خبرنگار در ۲ 
حمله انتحاری در کابل و یک خبرنگار در ولایت »خوست« از سوی 
مهاجمان ناشناس کشته شدند. همچنین پنجم اردیبهشت سال جاری 

نیز یک خبرنگار در ولایت »قندهار« کشته شد.
این در حالیست که در سه انفجار پیاپی روز شنبه در هنگام 
مسابقات کریکت در ورزشگاه شهر »جلال‌آباد« ولایت ننگرهار دو 

خبرنگار مجروح شدند.
سازمان خبرنگاران بدون مرز از ناامنی‌های جاری در ولایت »فراه« 
افغانستان نیز ابراز نگرانی کرد و گفت که در این ولایت نزدیک به 
۳۰ خبرنگار برای دو شبکه تلویزیونی، پنج رادیو و دو نشریه فعالیت 

می‌کنند.
این سازمان اعلام کرد که در یک سال اخیر از یک‌سو شدت جنگ 
و از سوی دیگر گروه‌های مسلح غیرمسئول،  پلیس و نیروهای امنیتی 

به تهدیدی علیه خبرنگاران تبدیل شده‌اند.

همسایه  از  کره شمالی  درخواست 
جنوبی‌اش درباره چندین شهروند زن این 

کشور جنجالی شده است.
به گزارش چاینا ساوت مورنینگ‎پست، کره 
شمالی چند روز پس از لغو نشست بین دو کره 

که باعث شگفتی بسیاری از رسانه‎ها شد، اخیرا از سئول خواسته تا 
12پیشخدمت این کشور را که دو سال قبل به کره جنوبی فرار کرده 

بودند، به پیونگ یانگ بازگردانند.
این موضوع پس از آن جنجالی شد که پیونگ یانگ مدعی شد 
این زنان از یک رستوران دولتی در منطقه نینگبو چین در سال 2016 
ربوده شده‏اند. اما سئول اصرار دارد که این افراد با اراده خود به کره 

جنوبی آمده‌اند.
مدیر رستورانی که این پیشخدمت‌ها در آن کار می‎کنند، اخیرا در 
مصاحبه‌ای گفته که به این زنان دروغ گفته و تحت دستورات اداره 

جاسوسی کره جنوبی آنها را مجاب کرده تا به حرف او گوش کنند.
خبرگزاری رسمی کره شمالی دیروز در بیانیه‌ای هشدار داد که 
سرنوشت این پیشخدمت‌های زن  می‌تواند رابطه میان دو کشور را 

با خطر مواجه کند.
در این بیانیه آمده است: مقامات کره جنوبی باید بدون درنگ 
شهروندان زن ما را به آغوش خانواده‌هایشان بازگرداند و بدین ترتیب 

اراده خود برای بهبود روابط شمال- جنوب را نشان دهند.
به دنبال کاهش تنش میان کره شمالی و آمریکا، پیونگ یانگ 
سه زندانی آمریکایی را آزاد کرد و از رسانه‌های خارجی برای پوشش 

عملیات برچیدن سایت هسته‌ای خود دعوت کرد.

راز مرگ 
هیتلر فاش 

شد! 

بقایای  بررسی  با  فرانسوی  پزشکان 
دندان و جمجمه آدولف هیتلر به این نتیجه 
رسیده‌اند که او در سال ۱۹۴۵ میلادی بر اثر 
خوردن سم سیانور و شلیک به سر کشته 

شده است.

به گزارش بی‌بی‌سی، درباره علت مرگ هیتلر شک و تردیدهای 
بسیاری وجود دارد. اما پزشکان فرانسوی متخصص بررسی جسد 
که برای اولین بار توانسته‌اند به بقایای جسد دیکتاتور آلمانی دست 
 پیدا کنند، می‌گویند تقریبا مطمئن هستند که او سیانور خورده

 است.
آنها می‌گویند از سال ۱۹۴۶ که سربازان روس بقایای سوخته جسد 
هیتلر و معشوقه‌اش را جمع کردند و به روسیه بردند، هیچ متخصصی 

به آن دسترسی نداشته است.
باور غالب مورخان این بوده است که هم‌زمان با نزدیک شدن 
نیروهای روسیه به برلین، دیکتاتور آلمانی خود را کشته و وفادارانش 

جسد او را سوزانده‌اند.
اما در طول این سال‌ها شایعه‌ها و نظریات متفاوت دیگری هم 
مطرح شده است، از جمله فرار او با یک زیردریایی به نقطه‌ای دورافتاده 

در آرژانتین و زندگی مخفیانه در آمریکای جنوبی.
فیلیپ چارلی، سرگروه پزشکان محقق گفته بقایای جمجمه 
سوخته یک سوراخ در سمت چپ دارد که احتمالا بر اثر گلوله ایجاد 

شده است.
رنگ آبی روی دندان مصنوعی هیتلر هم می‌تواند بر اثر واکنش 

شیمایی سیانور با فلز دندان ایجاد شده باشد.
یافته‌های این تحقیق تأیید کننده آن چیزی است که تاریخ‌نویسان 

تاکنون نوشته‌اند.

محمدعلی افشانی به‌عنوان شانزدهمین 
شهردار تهران پس از قرائت سوگندنامه در شورا، 

راهی ساختمان بهشت شد.
به گزارش فارس، محمدعلی افشانی در جلسه علنی 
دیروز شورای شهر تهران سوگندنامه خود را در حضور 
نمایندگان مردم در شورا به‌عنوان شانزدهمین شهردار 
پایتخت قرائت و رسما کار خود را در شهرداری تهران 

آغاز کرد.
براساس این گزارش، در اسفند سال 96 محمدعلی 
نجفی بعد از گذشت هفت ماه از شروع به کار خود در 
شهرداری تهران به دلیل بیماری استعفا داد و مکارم 
معاون مالی اداری شهرداری تهران مدتی سرپرست 
شهرداری شد.اعضای شورای شهر پس از کش‌و‌قوس‏های 
فراوان بالاخره با 19 رای افشانی را راهی بهشت کردند.
محمدعلی افشانی نیز روز شنبه با معاونان نجفی 
جلسه گذاشت و از آنها خواست که برنامه‌های خود را تا 
پایان هفته ارائه دهند.وی همچنین با بیان اینکه تنوع 
قومی در تهران، فرصتی است که می‎تواند به همگرایی 
و انسجام ملی کمک کند، تصریح کرد: باید حقوق 
همه ادیان، مذاهب و اقوام ساکن در تهران را به‌عنوان 
شهروندانی که در این شهر زندگی می‏کنند، پاس بداریم 
و به همه آنها خدمت کنیم.افشانی با بیان اینکه مهم‌ترین 
کاری که در دوره مدیریتی‎ام در 4 دهه گذشته انجام 
داده‎ام، تهیه و تدوین شناسنامه فنی ساختمان برای 

شهردار جدید تهران سوگند یاد کرد

تمامی مدارس ایران بوده است، تصریح کرد: باید برای 
تمامی ساختمان‎های مهم شهر، شناسنامه فنی تهیه 
کنیم تا از استحکام آنها در مقابل حوادث اطمینان داشته 
باشیم.وی با اشاره به اینکه توسعه و نوسازی حمل و نقل 
عمومی را به صورت جدی دنبال می‎کنیم، افزود: موضوع 
دوم، نوسازی بافت فرسوده و ناپایدار شهری است که باید 
مورد توجه قرار گیرد. افشانی با بیان اینکه موضوعاتی 
همچون حفظ و تملک باغات نیز باید به صورت جدی 

دنبال شوند، تصریح کرد: اولین و مهم‌ترین نقطه بروز 
فساد، نبود حاکمیت قانون است و قانون و عدالت باید 
مبنای عملمان باشد. وی با بیان اینکه هماهنگی و تحکیم 
ارتباطات با حاکمیت، دولت، مجلس، قوه قضاییه، مردم 
و رسانه‌ها ضروری است، تصریح کرد: شعار سال یعنی 
»حمایت از کالای داخلی« باید مو به مو اجرا شود و 
مدیریت شهری در جهت تقویت تولید داخلی حرکت 

خواهد کرد.

بامداد دیروز به‌ حساب برخی از مشتریان بانک 
رفاه در خراسان رضوی مبالغ میلیاردی واریز شد.

به گزارش فارس از مشهد، صبح دیروز برخی از مشتریان 
بانک رفاه پیامک‌هایی از این بانک مبنی بر بستن سپرده و 

واریز سود سپرده به مبالغ میلیاردی دریافت کردند.
براساس اطلاعات به‌ دست آمده توسط خبرنگار فارس، 
تنها یک مورد از این واریزی‌ها 37 میلیارد ریال بوده است 
که پس از واریز این وجوه، بلافاصله حساب این تعداد مشتری 
مسدود و امکان برداشت وجه از حساب‌شان امکان‌پذیر نبود.

رئیس اداره امور شعب بانک رفاه کارگران خراسان 
رضوی با تایید واریزی‌های انجام شده، گفت: این یک مشکل 
فنی بوده است بیژن  قزل‌بیگلو یادآور شد: البته سیستم‌های 
بانک به‌ صورت یکپارچه است و مشکل به‌ وجود آمده تنها 
مربوط به خراسان نیست.وی با بیان اینکه مشکل را از صبح 
دیروز پیگیری کردیم و حساب‌ها رفع مسدودی شده است، 
ادامه داد: اگر مشکلی وجود داشته باشد، آن را برطرف 
می‌کنیم.گفتنی است؛ با وجود ارسال پیامک عذرخواهی از 
بانک رفاه در ظهر دیروز و ادعای رئیس امور شعب این بانک، 

تا دیروز حساب برخی از مشتریان مسدود بود.

واریزی‌های میلیاردی
 به حساب برخی مشتریان بانک رفاه

 در خراسان رضوی

اهواز- خبرنگار کیهان:
نیروهای بازنشسته برخی شرکتهای وابسته به 
صندوق بازنشستگی نفت به دلیل قطع حقوق و 
مستمری در مقابل ساختمان این صندوق در اهواز 

تجمع کردند.
یکی از تجمع کنندگان که بازنشسته شرکت لوله‌سازی 
اهواز وابسته به شرکت ملی نفت ایران بود به خبرنگار ما 
گفت: به دلیل طلبی که صندوق بازنشستگی نفت از 

شرکت ما دارد حقوق قریب به 973 نفر آدم سالخورده 
که اغلب بیش از 60 سال سن دارند را در این ماه مبارک 

رمضان قطع کرده است.
وی با بیان اینکه این افراد عمدتاً بیمار و کم‌توان 
هستند افزود: طبق قراردادی که در سال 82 میان صندوق 
بازنشستگی نفت و شرکت لوله‌سازی اهواز منعقد گردید 
مقرر شد شرکت ماهیانه مبلغی را از حقوق ما کسر و 
درصدی نیز کارفرما به آن افزوده و به حساب صندوق 

بازنشستگی واریز کند.
این شهروند اهوازی بیان داشت: متأسفانه مدیریت 
لوله‌سازی اهواز در این مسئله قصور کرد ضمن اینکه 
صندوق بازنشستگی نفت نیز بی‌تقصیر نیست به دلیل 
اینکه اگر می‌دانست وضعیت این شرکت مطلوب نیست 
همان سال‌های اول باید اقدامات لازم را انجام می‌داد اما 
متأسفانه طلب صندوق بازنشستگی از شرکت ما سنگین 
و سنگین‌تر شد تا جایی که در حال حاضر شرکت 

لوله‌سازی 500 میلیارد تومان به صندوق‌های بازنشستگی 
بدهکار است.

این نیروی بازنشسته شرکت لوله‌سازی اهواز 
افزود: البته این اقدام مسبوق به سابقه است و 
شهریور پارسال نیز همین بلا را سر ما آوردند البته 
لوله‌سازی اهواز تنها نیست و شرکت‌های پتروشیمی 
 آبادان، پتروشیمی فارابی و کربن ایران نیز همین 

مشکل را دارند.

تجمع اعتراضی بازنشستگان شرکت‌های وابسته به صندوق بازنشستگی نفت در اهواز

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به 
دستگیری اعضای سه باند بزرگ قاچاق مواد مخدر 
در روزهای گذشته، گفت: از این باندها یک تن انواع 

مواد مخدر کشف شده است.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین رحیمی 
دیروز در جمع خبرنگاران گفت: طی 72ساعت گذشته در 
پایتخت یک تن مواد مخدر کشف شد که بیش از نیمی از 
موادمخدر کشف شده شامل مرفین و بقیه تریاک، هروئین، 
حشیش و ... بود.رحیمی افزود: این میزان موادمخدر از مبدأ 
زاهدان بارگیری شده و قرار بود از طریق تهران به استان‌های 
خراسان و مازندران قاچاق شود که با انجام اقدامات پلیسی و 
درایت ماموران، 15سوداگر مرگ دستگیر شدند و موادمخدر 

مذکور توقیف شد.
وی با تاکید بر اینکه این عملیات، ضربه خوبی را به 
قاچاقچیان و توزیع‌کنندگان موادمخدر وارد کرد، افزود: 
برخورد همزمان با قاچاقچیان، توزیع‌کنندگان خرد و 
مصرف‌کنندگان موادمخدر، در دستور کار پلیس قرار دارد 
و در هر سه حوزه نهایت تلاش خود را به کار خواهیم بست.

پاکسازی محله‌ها از توزیع‌کنندگان موادمخدر و معتادان ادامه دارد

 انهدام 3 باند قاچاق و کشف یک تن مواد مخدر در پایتخت

سرویس شهرستانها: 
جانشین فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان 
گفت: در دو عملیات یگان‌های عملیاتی استان دو تن 
و ۷۵۷ کیلوگرم مواد مخدر کشف و هشت  قاچاقچی 

حرفه‌ای و سابقه‌دار دستگیر شدند. 
سرهنگ احمد طاهری افزود: مأموران انتظامی 
شهرستان‌های مهرستان و ایرانشهر در سلسله عملیات‌های 
مبارزه با قاچاقچیان مسلح، با پشتیبانی فنی پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان، یک باند بزرگ که با استفاده از خودروهای 
کوهستانی، قصد جابه‌جایی مواد در منطقه را داشتند، 
شناسایی کردند.وی اضافه کرد: پس از چند هفته رصد 

مسیرهای تردد اعضای این باند، یگان‌های عملیاتی پلیس با 
شناسایی خودروهای قاچاقچیان در یک درگیری مسلحانه، 
موفق به دستگیری پنج  نفر از این قاچاقچیان، توقیف سه 
دستگاه خودرو پژو 405 و کشف یک‌هزار و 993 کیلوگرم 
مواد مخدر از نوع تریاک به همراه دو قبضه ساح کلاش و 

دو قبضه سلاح شکاری شدند.
جانشین فرماندهی انتظامی سیستان و بلوچستان  با 
اشاره به یک عملیات دیگر، ادامه داد: در پی کسب خبری 
مبنی بر فعالیت یک باند قاچاق مواد مخدر و انتقال مواد 
افیونی توسط اعضای این باند در شهرستان هامون و 
ارسال به سایر استان‌های کشور، تیمی از مأموران انتظامی 

شهرستان‌های هامون و زابل با همکاری پلیس مواد مخدر 
استان خراسان رضوی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

سرهنگ طاهری تصریح کرد: مأموران پس از کنترل افراد 
مظنون در این رابطه موفق شدند محل دپوی مواد مخدر را 
در منزلی در شهرستان هامون شناسایی و از محل مورد نظر 
مقدار 518 کیلوگرم هروئین، 154 کیلو تریاک و 92 کیلوگرم 

شیره تریاک را کشف کنند.
وی اضافه کرد: مأموران در این عملیات علاوه بر مواد 
کشف‌ شده سه سوداگر مرگ را دستگیر، یک دستگاه 
خودرو تویوتا و تعداد دو قبضه سلاح کلاش به همراه مقادیر 

قابل‌توجهی مهمات را ضبط کردند.

کشف 2/7 تن مواد مخدر در جنوب شرق کشور

سازمان هواشناسی از وقوع رگبار و رعدوبرق 
و وزش باد شدید موقت در برخی نقاط کشور طی 

امروز و دو روز آینده خبر داد.
بنابر اعلام این سازمان، با گذر تدریجی یک 
سامانه بارشی در ساعات بعدازظهر و اوایل شب، 
رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید موقت امروز 
درآذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، اردبیل، زنجان، 
قزوین، کردستان، غرب اصفهان، شرق و شمال 
 لرستان، غرب همدان و ارتفاعات کرمان پیش‌بینی 

می‌شود.
این شرایط برای روزهای سه‌شنبه و چهارشنبه 
در آذربایجان غربی، آذربایجان شرقی، جنوب اردبیل، 
ارتفاعات البرز در استان‌های البرز و تهران، زنجان، 
قزوین، مازندران،گیلان، مناطقی از زاگرس مرکزی و 
جنوبی در استان‌های چهارمحال و بختیاری، همدان، 
مرکزی، کردستان، کرمانشاه و لرستان، نیمه غربی 
اصفهان، شمال فارس و جنوب قم انتظار می‌رود که 
با توجه به شدت ناپایداری، بارش تگرگ در برخی 
مناطق این استان‌ها دور از انتظار نیست لذا توصیه 
می‌شود تمهیدات لازم برای کاهش خسارات احتمالی 

به کار گرفته شود.

پیش‌بینی رگبار، رعدوبرق
و وزش باد شدید موقت

 در برخی نقاط

معاون دادستان کل کشور گفت: خبر صدور 
دستور رفع فیلتر تلگرام صحت ندارد.

عبدالصمد خرم‌آبادی در پاسخ به این سؤال که آیا خبر 
صدور دستور رفع فیلتر تلگرام از سوی بازپرس شعبه دوم 
دادسرای فرهنگ و رسانه تهران صحت دارد، به فارس گفت: 
با این بازپرس صحبت کردم و این خبر از اساس کذب است.

دبیرکارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه افزود: 
پراکندن این شایعات نشان می‌دهد که فیلتر تلگرام مؤثر واقع 
شده و عده‌ای که منافع‌شان به دلیل فیلترینگ به خطر افتاده 
برای جلوگیری از ضرر اقدام به این شایعه‌سازی‌ها می‌کنند.

تکذیب خبر دستور لغو 
فیلتر تلگرام 

معاون مالی و اداری سازمان تاکسیرانی شهر 
تهران گفت: مدت زمان پیش‌بینی شده برای ثبت‌نام 
در طرح بیمه تکمیلی رایگان تاکسیرانان تا امشب 

است.
معاون مالی و اداری سازمان تاکسیرانی شهر تهران 
در گفت‌وگویی رادیویی درباره طرح ثبت‌نام بیمه تکمیلی 
رایگان برای تاکسیرانان گفت: مدت زمان ثبت‎نام تا ساعت 

۲۴ امشب ۳۱ اردیبهشت پیش‎بینی شده است.
انوری بیان داشت: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به 
سایت http://taxi.tehran.ir نسبت به ثبت‎نام در طرح بیمه 

تکمیلی رایگان اقدام کنند.
وی با تاکید بر اینکه در صورت ضرورت مدت 
زمان ثبت‎نام تمدید می‌شود و فعا تمهیداتی برای 
تمدید این مهلت اندیشیده نشده است، تشریح کرد: 
تاکسیرانان می‌توانند بعد از ثبت‎نام خود، خانواده‎شان 
 را نیز با شرایط ویژه در مرداد به لیست خود اضافه

 کنند. به گفته مدیرعامل سازمان تاکسیرانی این بیمه 
تکمیلی برای رانندگان تاکسی 100 درصد رایگان است 
و خدمات درمانی کلینیکی و پاراکلینیکی در قالب بیمه 

تکمیلی ارائه می‌شود.

امشب آخرین مهلت ثبت‌نام بیمه تکمیلی تاکسیرانان

انتقال اداره کل راه و شهرسازی از شاهرود به 
سمنان با مخالفت مردم شاهرود روبه‌رو شد. این 
مخالفت به اجتماع و راهپیمایی از هفته گذشته در 
این شهر کشیده شد و مردم شاهرود از روز چهارشنبه 
هفته گذشته مقابل دفتر نماینده مردم شاهرود و 

میامی تجمع کردند.
به گزارش ایرنا، سید حسن حسینی شاهرودی نماینده 
مردم شاهرود و میامی در مجلس خواسته‌های مردم را بحق 
اعلام کرد و گفت: تمام تلاش خود را خواهد کرد تا این اداره 

کل همچنان در شاهرود باقی بماند.
این خواسته مردمی همچنین در نماز جمعه شاهرود 
مطرح و در این ارتباط طوماری امضا شد و در نهایت 
حجت‌الاسام عباس امینی به مسئولان توصیه کرد به 

خواسته مردم این شهرستان احترام بگذارند.

عده‌ای از بازاریان و اصناف شاهرودی نیز شنبه مقابل 
بازار اصلی شهر اجتماع و حتی برخی از بازاریان ساعاتی، 

مغازه‌های خود را تعطیل کردند.
برگزاری اجتماع شاهرودی‌ها دیروز یکشنبه از مقابل 
بازار سرپوشیده این شهر آغاز شد و اجتماع‌کنندگان به 
همراه کسبه این شهر به سوی بازار و سپس به طرف دفتر 

امام جمعه حرکت کردند.
در سمنان نیز دیروز یکشنبه ده‌ها نفر در حمایت از 
اجرای قانون درباره ادغام دو اداره کل راه و ترابری و مسکن 
و شهرسازی در میدان معلم این شهرستان اجتماع و اعلام 
کردند که اجرای این تصمیم قانونی است و باید این اداره 
کل در مرکز سمنان مستقر شود. قرار بود ساعت 16 دیروز 
یکشنبه با حضور معاون وزیر راه و رئیس سازمان راهداری، 
مدیر کل کنونی راه و ترابری استان سمنان که در شاهرود 

مستقر است به عنوان مدیر کل راه و شهرسازی استان معرفی 
شود که این برنامه بنا به اعلام روابط عمومی این اداره لغو شد.
اداره کل راه و ترابری سمنان که تاکنون در شاهرود 
مستقر بوده قرار است از این پس در قالب اداره کل راه و 
شهرسازی در مرکز استان به فعالیتش ادامه دهد و این 

موضوع مخالفت شاهرودی‌ها را در پی داشته است.
با وجود ادغام دو وزارتخانه راه و ترابری و مسکن و 
شهرسازی در دولت گذشته، ادارات کل مسکن و شهرسازی 
و راه و ترابری در استان سمنان به طور جداگانه فعالیت 
می‌کرد )اداره کل مسکن و شهرسازی در سمنان و اداره 
کل راه و ترابری به روال سابق در شاهرود فعالیت داشت(.

از گذشته هر از گاهی مطالبی در این خصوص مطرح و 
پس از مدتی با واکنش‌هایی از سوی برخی مردم و مسئولان 

شاهرود، این موضوع مسکوت می‌ماند.

مردم شاهرود با انتقال اداره کل راه و شهرسازی به سمنان مخالفت کردند

زن میانسال هنگام توت‌خوری از طبقه چهارم 
ساختمان به پایین سقوط کرد و جان باخت.

به گزارش تسنیم، صبح جمعه مأموران کلانتری 104 
عباس‌آباد در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام 
کردند زن 46 ساله‌ای در بیمارستان رسالت جان خود را 
از دست داده است.بنابر اظهارات مأموران در حیاط منزل 
متوفی واقع در سیدخندان، خیابان دبستان، درخت توت قرار 
داشت و متوفی از پنجره بالکن طبقه چهارم برای خوردن 
توت به درخت نزدیک شده اما به یکباره به پایین سقوط 
کرده بود.در نهایت با دستور سجاد منافی‌آذر؛ بازپرس ویژه 
قتل پایتخت جسد متوفی به پزشکی قانونی منتقل شد و 

تحقیقات درباره این پرونده ادامه دارد.

سقوط مرگبار زن 
میانسال هنگام توت‌خوری

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اجرای طرح برخورد 
با توزیع‌کنندگان و جمع‌آوری معتادان متجاهر در منطقه 
12 تهران )شوش و هرندی(، ادامه داد: این طرح از 25 روز 
پیش آغاز شده و تاکنون 76 باب از منازل توزیع‌کنندگان و 
معتادان متجاهر که تبدیل به پاتوق مصرف موادمخدر شده 
بود، پلمب و با تلاش همکارانم در پلیس مبارزه با موادمخدر 
پایتخت، کوچه‌ها و میادین این محدوده، از لوث وجود 
معتادان متجاهر و خرده‌فروشان موادمخدر پاکسازی شد.

رحیمی با تاکید بر اینکه در ادامه طرح انضباط‌بخشی 
در پایتخت، علاوه بر برخورد با سارقان، هنجارشکنان و 
متخلفان، همزمان با توزیع‌کنندگان موادمخدر و معتادان 
نیز برخورد می‌شود، عنوان کرد: پاکسازی محله‌های شهر 
تهران از توزیع‌کنندگان موادمخدر و معتادان، همچنان با 
قدرت ادامه دارد و از بهزیستی درخواست داریم تا ضمن 
همکاری با پلیس درخصوص بازپروری معتادان متجاهر و 

خودمعرف، بیش از گذشته پلیس را یاری کند.
وی با اشاره به هماهنگی پلیس فتا و پلیس مبارزه با 
موادمخدر تهران بزرگ در برخورد با جرایم موادمخدر در 
فضای سایبری، اظهارداشت: پلیس مبارزه با موادمخدر و 

فتای تهران بزرگ، ضمن اشراف کامل اطلاعاتی در فضای 
مجازی، همکاری خوبی با هم دارند؛ به طوری که اکثر 

پرونده‌ها به دستگیری ختم می‌شود.
رئیس پلیس پایتخت یادآور شد: مبارزه بی‌امان پلیس، 
همزمان در بحث قاچاقچیان و خرده‌فروشان موادمخدر در 
محلات شهر تهران انجام می‌شود؛ به طوری که در سال 
جاری، موفق به کشف چهارتن موادمخدر شده‌ایم که نسبت 

به‌مدت مشابه سال قبل، 60 درصد افزایش داشته است.
 رحیمی ادامه داد: دستگیری مجرمان در فضای سایبری 
هم نسبت به ‌مدت مشابه سال قبل، 77 درصد رشد داشته و 
این در حالی است که در این مدت، 16 باند منهدم شده‌اند 

که این آمار، افزایش 20 درصدی را نشان می‌دهد.
وی با بیان اینکه دستگیری متهمان موادمخدر 37 
درصد افزایش داشته، افزود: درخصوص جمع‌آوری معتادان 
متجاهر، امسال 250 درصد افزایش داشته‌ایم که این نشان 
از تلاش شبانه‌روزی همکارانم در پلیس مبارزه با موادمخدر 
است.فرمانده انتظامی تهران بزرگ، به خانواده‌ها توصیه 
کرد بیشتر از فرزندانشان درخصوص آسیب‌های اجتماعی، 

خصوصا آسیب‌های موادمخدر مراقبت کنند.

تبریز- خبرنگار کیهان:
گروهی از کارگران »آکیا خودرو«، در اعتراض به 
عدم پرداخت 7 ماه حقوق و پایان کار خود، در برابر 
استانداری آذربایجان شرقی در تبریز، تجمع کردند.

کارگران معترض، خواستار دریافت 4 ماه حقوق و 3 
ماه پایان کار خود می‌باشند و بعدازظهر روز شنبه به همین 
منظور، تجمع کردند. آکیا خودرو واحد خصوصی تولید 
اتوبوس‌های داخل شهری است که بنا به اظهار کارگران 

15 روز است تعطیل می‌باشد.
رحیم شهرتی‌فر معاون سیاسی و امنیتی استانداری 
آذربایجان شرقی نیز به دنبال تجمع کارگران از فراخوانده 
شدن مالک آکیا به کمیسیون کارگری استان خبر داد و 
افزود: مشکلات کارگران در این کمیسیون بررسی می‌شود.

کارگران کارخانه تولید 
اتوبوس در تبریز مطالبات 

خود را خواستار شدند

فرماندار شهرستان دلگان در جنوب 
سیستان و بلوچستان گفت: سربازان گمنام 
امام زمان)عج( بامداد روز یکشنبه شرور مسلح 
و عامل شهادت چند نفر را به هلاکت رساندند. 
مجتبی شجاعی در گفت‌و‌گو با ایرنا اظهار داشت: 
این شرور مسلح معروف به ساربان شه دوستی که 
سال‌ها منطقه را ناامن کرده بود توسط سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در منطقه هودیان شهرستان دلگان در 

درگیری مسلحانه به هلاکت رسید.
وی افزود: گروگانگیری و راهبندان مسلحانه، قتل 
چند نفر از اهالی منطقه، شهادت سرباز وظیفه رضا 
چهره در سال 92، فعالیت گسترده در قاچاق و انتقال 
موادمخدر به استان‌های کشور و ایجاد ناامنی و رعب و 

وحشت از جمله سوابق این شرور مسلح است.
فرماندار دلگان تصریح کرد:‌اشراف اطلاعاتی 
سربازان گمنام امام زمان)عج( و اقدامات مقتدرانه 
آنان به همراه سایر اعضای شورای تامین شهرستان 
دلگان، این منطقه را برای مخلان امنیت ناامن کرده و 
سبب افزایش احساس امنیت در میان مردم شده است. 

شرور مسلح در دلگان 
به هلاکت رسید


